“ปฐมนิเทศนักศึกษำ ปีกำรศึกษำ 2560” 
ระหว่ำงวันที่ 8 – 9 มิถุนำยน 2560 

ณ ห้องมงคลอำภำ 1 ชั้น 3 คณะบริหำรธุรกิจ 
------------------------------------------------------ 

ผู้เข้ำร่วมโครงกำร  นักศึกษาเข้าร่วมโครงการ จ านวน 3,860 คน  

ค่ำใช้จ่ำยในกำรด ำเนนิงำน 1,120,416 บาท  

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสี่ร้อยสิบหกบาทถ้วน) 

1. เชิงปริมำณ 

เป้ำหมำย  ร้อยละ 85 ของผู้เข้าร่วมโครงการ 4,500 คน= 3,825 คน 
ผลกำรด ำเนินงำน ผู้เข้าร่วมโครงการ จ านวน 3,860 คน 

2. เชิงคุณภำพ 
เป้ำหมำย  การบรรลุวัตถุประสงค์ของโครงการ ร้อยละ 80 
ผลกำรด ำเนินงำน การบรรลุวัตถุประสงค์ของโครงการ ร้อยละ  88.80